IMVIEDIATA pora
WEVIEDIATA ESECUT

. . . Ly TY P , I}/ “»é\
La presente deliberazione viene affissa il i /i 1} “‘ﬁé“%ﬁall’Albo Pretorio per rimanervi ] Bifgfforni

—t |

et

i~y  PROVINCIA di BENEVENTO
P

A ~
Deliberazione della Giunta Provinciale n. /Q/i\ del } } NAR 1005

OGGETTO : PROGETTO ETIHOPE. PROVVEDIMENTL

L'anno duemilacinque il giorno ,}gm:g\/\ﬂ@: del mese di _MN.QNR 0

presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE -Vice Presidente

3)Rag  Alfonso CIERVO - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5) Dott. Pasquale = GRIMALDI - Assessore

6) Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore

7) Dott.  Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dott. Rosario =~ SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carlo VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE DR G.C.NISTA ///[‘7}/ . é}/z Qﬁfg

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita da Ficociello Loredana qui di
seguito trascritta:

Premesso

CHE V’Ente ispirandosi a principi della cooperazione e della solidarieta interagisce e sostiene quelle
iniziative che hanno lo scopo di sensibilizzare la societa civile su problematiche d’interesse sociale,
e rende disponibili le proprie risorse per aiutare quelle popolazioni che, ancora oggi, non riescono
a soddisfare 1 loro bisogni pit elementari ;




CHE in tale ottica, la Provincia sostiene quei progetti umanitari- che, grazie alla promozione di
raccolta fondi, s’impegnano a realizzare quelle strutture indispensabili per migliorare le condizioni
di vita di quelle popolazioni da sempre flagellate dallo spettro della fame e della sete;

CONSIDERATO che con nota Prot.n.2981 del 9.02.2005 la Betelgeuse S.p.a. di Benevento chiede
un contributo per organizzare lo spettacolo “Stelletelle e varietd” che sara presentato presso
1’ Auditorium Calandra il 5 marzo 2004, il cui ricavato sara interamente devoluto al “Centro Aiuti
per I’Etiopia” per finanziare il progetto Etiope ed offrire a questo paese I’opportunita di emergere
dalla poverta e dall’emarginazione economica e sociale;

RAVVISATA I'opportunita, su proposta dell’ Assessore delegato alle Politiche Sociali, di sostenere
questa nobile iniziativa con la concessione di un contributo di € 2.800,00, per poter realizzare lo

spettacolo di cui sopra; . -

VISTA la necessaria disponibilita finanziaria al Cap.10094 del C.E.F.




Zsprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

I1 Dirigente de]/@,
SERVIZI AI CTRA A
(dr.ssa Patrizj 1)/

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li,

Il Dirigente del Settore
FINANZA E CONTROLLO ECONOMICO
gé& ( Dr. Sergio MUQLLO)
UFFICIO IMPEGNI &
AEGISTRAZIONE MPEGH0 CONTABILE

cap. 4008y PRUGR. M. 743 Jos

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore alle Politiche Sociali Dr. Giorgio C. NISTA

A voti unanimi

DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

PRENDERE ATTO della nota Prot.n.2981 del 9.02.2005 con la quale la Betelgeuse S.p.a. chiede
un contributo per organizzare lo spettacolo Stelletelle e varietd che si terra presso I’ Auditorium

- Calandra il prossimo 5 marzo, realizzato per raccogliere fondi da devolvere interamente per
sostenere lo sviluppo e I’emancipazione dell’Etiopia.

CONCEDERE un contributo di € 2.800,00 quale sostegno dell’Ente per favorire questa lodevole
iniziativa umanitaria, subordinandone I’erogazione ad apposita relazione dell’iniziativa attuata;

DARE ATTO che la somma di € 2.800,00 gravera sul Cap.10094 del B.P. 2005

TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per gli adempimenti successivi e
conseguenziali.



Verhale letto, con»fermai.o Sottoscritto

IL SEGRETARIQGENERALE [L PRESIDENTE |
(Dr. GianclaudigsNNELLA) , : .

Registro Pubblicazione

Si ceriifica che la presente deliberazione & stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giormi
consecutivi a normaa dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO - UIAR,

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data ) e'contestualmente
comunicata al Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevat rilievi nei termini di legge.

i -4 APR. 2005
{1 RESPONSABILE DELL’I;FEICIO IL SEGRETARIO GENERALE
e - ==

. Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q@ Decersi 10 glorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’ statarevocata con alto n. del

Benevento 1,

I[L SEGRETARIO GENERALE

Copia per
SETTORE B\V\O\V\’H RTiADug ~
S:aﬂo;?g'\/w(ﬁfuw i
SETTORE

~ Revisor: det Contl

Nucizo di Valuizzinog:

LONE., TR OIQAV YD



Provincia di Benevento

n AOQOQ: prot, Generale

Reg:stroPrOtOCO”O Entrata

Nr.Prot. 0002981 D
ata09/02/20
Oggetto RICHIESTA CONTRIBUTOOS

u £ : Dest. Presidente Provineia

Ill.mo On. Carmine Nardone
Presidente Amministrazione Provinciale
Benevento
Piazza Castello
Benevento

9 FEB ZU05 T
e.p.c. Dott. Giorgio Nista

Oggetto: richiesta contribu

In occasione dello spettacolo “Stelletelle’ e varieta”, portato in scena dalla
“Compagnia Degli Armonici”, presso I’auditorium Calandra di Benevento il 5 marzo

2005, la Betelgeuse srl inoltra, alla Spett. Provincia di Benevento, la richiesta di

partecipare al finanziamento del su detto spettacolo con un contributo di € 2800,00 +
IVA.

Tale richiesta é sottoposta alla Sua gentile attenzione perché I’evento ha come
nobile scopo quello di finanziare il progetto “ETLHOPE”, che parte proprio dal
Sannio. In base a tale progetto, infatti, il ricavato della vendita dei biglietti sara
interamente devoluto al “Centro Aiuti Per L’Etiopia”.

Certi di una Sua generosa adesione, Le inviamo i nostri piu cordiali saluti.

" Benevento, 3 febbraio 2005.

Betelgeusg|s.r.l.
Dﬁ,‘g)’ 209 %QA/AQ@_‘J‘ L’a 1nlstra{ re u

BETELGEUSE s.r.l. - Via Raguzzini, 1 - 82100 Benevento - Telefono 0824.317800 - Fax 0824.355116
Partita IVA 01093300620



